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HOMOLOGACAO DE INSCRICAO DOS CANDIDATOS AS VAGAS 2020

N° DE

ORDEM  INSCRIGCAO
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75704

75814

75767

75851

75824

75806

75658

75753

75722

75799

75671

75783

75781

75707

75800

75730

75881

75686

75889

75831

75841

75674

NOME

ANA ELISA ALVES DE
JESUS

CLEIDE REJANE MELO

CLEVERTON ALVES DE
SOUZA

CRISTIANE DE OLIVEIRA
FERREIRA

FERNANDA BASILIO
GUIMARAES
GABRIELLE PEREIRA DOS
SANTOS
IZADORA RODRIGUES DE
SOUZA

JOSE ILSON LOURENGO
DOS SANTOS
JULIANE BARBOSA
TAVARES

KARLA MARIA CARDOSOS
ARAUJO FREITAS

LAIS SOARES DOS SANTOS

LAYS FERRAZ DA
FEMININO ROCHA

LAYS FERRAZ DA
FEMININO ROCHA

LAYS FERRAZ DA SILVA
ROCHA

LAYS FERRAZ DA SILVA
ROCHA

LAYS FERRAZ DA SILVA
ROCHA

LEISLAYNE LIMA DE
ALMEIDA

MARIA EDILMA DE JESUS
SANTOS

MARIA ROSENILDE
SANTOS ARAGAO

MAYARA AUGUSTA
MONTEIRO RAMOS

NAFTALI SANTOS
FERREIRA

OSVALDO VALENCA DA
SILVA FILHO

TIPO DE VAGA
AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

PPI

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA
PPI

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

PPI

PPI

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

PPI

AMPLA
CONCORRENCIA

PPI

AMPLA
CONCORRENCIA

PPI

SITUACAO DA

INSCRICAO
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
CANCELADA
CANCELADA
CANCELADA
DEFERIDA
CANCELADA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA
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MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 4 DO EDITAL

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 4 DO EDITAL

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 4 DO EDITAL

INCRICAO REPETIDA
INCRICAO REPETIDA

INCRICAO REPETIDA

INCRICAO REPETIDA

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 4 DO EDITAL

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 4 DO EDITAL
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75882 PAULAN A CRYZ PPI INDEFERIDA
75725 RAFAELA DO SANTOS PPI DEFERIDA
| S e,
LTy e
75639 RAUL s POs PPI DEFERIDA
75875 SUSF'{A(;\IISAR'IA(;_LIYIEESIDA CONégAFEFIe_éNmA DEFERIDA
75913 Ve oy PPI DEFERIDA
75756 | VIVIANE SIQUEIRA SILVA AMPLA DEFERIDA

CONCORRENCIA

DESCUMPRIMENTO DO
ITEM 4 DO EDITAL

OBS: A Lista da Homologagao da Inscrigdo encontra-se também disponivel no mural do Programa de P6s-Graduagéo em Servico Social — PROSS.

Sao Cristovao, 02 de outubro de 2019.

Comisséo de Selecao:

Prof.2 Dr.2 Rosangela Marques dos Santos
Membro Titular — Presidente

Prof.2 Dr.2 Vania Carvalho Santos
Membro Titular

Prof.2 Dr.2 Nelmires Ferreira da Silva
Membro Titular
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